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CAMPIONATO ITAUAND

Mantova Rd 3

22/05/16
Pos N° Pilota
1 77  LUPINO Alessandro
2 997 RIGHI Riccardo
3 188 RONCAGLIA Marco
4 218 MATTARA Gianfranco
5 55 BEGGI Cristian
6 422 LAZZARONI Nicola
7 70 BERTUGLI Davide
8 263 MEMOLI Alfredo
9 721 POGGILuca
10 116 DE NICOLA Jimmy
11 202 DI BIASE Leobruno
12 780 VITALIANI Riccardo
13 20 TESCONI Erik
14 521 PENSINI Fabio
15 217 PETTINARI Andrea
16 57 SACCHINI Claudio
17 333 DI LUCCIA Nicola
18 636 QUAGLIO Riccardo
19 182 BIANCHI Diego
20 326 CECCHINI Manuel
21 355 SOLAZZO Cristian
22 701 BAZZANI Mirco
23 213 TRUZZI Gianluca
24 927 MANUPPIELLO Lorenzo
25 728 CIAMPI Antonio
26 34 BALDUCCI Elia
27 121 CLO' Stefano

| risultati sono prowvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli.

Race Director : Andrea Barbieri
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MX1 - Prove Cronometrate Gr 2

Classifica

Team - Motoclub

Honda Red Moto Assomotor
Megan Racing
Castellarano

Rs 77

Team SM Action
Berbenno
Castellarano

Cerbone

Mmx Maggiora Motocross
Pardi A.M. Teatina

| Guerrieri

Gaerne

Rosignano

Berbenno

Marradi

Pardi A.M. Teatina
Cumaricambike

Mx Revel

Spoleto

Valconca Fratte
Biagioli Racing Tivoli
Castellarano
Mantovano T. Nuvolari
Castel S. Pietro
Castellarano

Valconca Fratte

Moto

Honda
KTM
KTM
Honda
Yamaha
Yamaha
Husqvarna
KTM
KTM
Honda
Husqvarna
KTM
Honda
KTM
Honda
Honda
KTM
Yamaha
Yamaha
Honda
Honda
Kawasaki
KTM
KTM
Honda
Kawasaki

KTM

Giri
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10
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10
10
10

i © 0 00 0 N

[MOTOCROSS

Migliore

01:49.579
01:53.787
01:54.230
01:54.230
01:54.589
01:55.789
01:56.098
01:56.377
01:56.795
01:57.615
01:57.827
01:58.119
01:58.637
01:59.180
01:59.370
02:00.067
02:00.078
02:00.596
02:00.627
02:03.022
02:04.708
02:06.087
02:06.495
02:06.967
02:08.691
02:09.557
02:11.135

Inizio gara: 21/05/2016 15:04:49

Esposto ore: 15:32

Direttore di gara : Claudio Andreoli
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ERCOM

Mantova, sabato 21 maggio 2016

Husavarna

cevam veer R

Nel Diff. primo
04.208
04.651
04.651
05.010
06.210
06.519
06.798
07.216
08.036
08.248
08.540
09.058
09.601
09.791
10.488
10.499
11.017
11.048
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13.443

=

15.129
16.508
16.916

N O e

17.388
1 19.112
5 19.978
1 21.556

Diff. prec.
04.208
00.443
00.000
00.359
01.200
00.309
00.279
00.418
00.820
00.212
00.292
00.518
00.543
00.190
00.697
00.011
00.518
00.031
02.395
01.686
01.379
00.408
00.472
01.724
00.866
01.578

Media

57,493
55,367
55,152
55,152
54,979
54,409
54,265
54,134
53,941
53,565
53,468
53,336
53,103
52,861
52,777
52,471
52,466
52,241
52,227
51,210
50,518
49,966
49,804
49,619
48,954
48,627
48,042

Fine gara: 21/05/2016 15:32:22

Il tempo limite per le proteste scade 30 min dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Emilio Parolari
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